
UCHWAŁA NR 17/III/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Myślenicach. 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr 506/LIV/2018 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 8 listopada 
2018 roku w sprawie Statutu Gminy Myślenice (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r., poz. 7776), Rada Miejska 
w Myślenicach uchwala co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Statutową Rady Miejskiej w Myślenicach w składzie: 

1) Jerzy Cachel 

2) Mirosław Fita 

3) Magdalena Gorzelany-Dziadkowiec 

4) Anna Szymanowska 

5) Czesław Wierzba 

§ 2.  

Komisja Statutowa zostaje powołana w celu opracowania i przedstawienia Radzie propozycji zmian Statutu 
Gminy Myślenice lub projektu nowego Statutu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E65A7F2-B045-4253-A4BD-89844D4E7244. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Rada Miejska powołuje 
stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

W związku z potrzebą dokonania zmian Statutu Gminy Myślenice proponuje się powołanie Komisji 
Statutowej. 

Zasady i tryb działania komisji określa statut gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E65A7F2-B045-4253-A4BD-89844D4E7244. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 17/III/2024 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


